KOLUSZIKL .

zawsze wcentrum

Kolusz.ki, dnia 17 lipca 2018 r.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Nr sprawy: GIZ 271.81. (52). 2018

Dotyczy: przetargu nicograniczonego z dnia 17 lipca 2018 r. na realizacje zadania pod

nazwa ,,Opracowanie dokumentacii projektowe] na budowe oswietlenia ulicznego w gminie

Koluszki".
Oatoszenie zostato opublikowane na portalu Urzedu Zamowieri Publicznych

w dniu 08.07.2018 r. pod numerem 585853-N-2018.

Gmina Koluszki dziafajac na podstawie art.86 ust 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo Zamdwient Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poZnigjszymi zmianami )
Zamieszcza na stronie internetowej nastepujgce informacje z otwarcia ztozonych ofert:

Czescé nr1
Lp | Wykonawea, kitry zlozy! oferte w terminie| Ogdlem cena Kwalifikacfe zawodowe
oferty brufto i wyksztalcenie osoby
wyznaczonef do realizacji
Zamoéwienia
1 | STANLUKS Spzo.o. TAK. Zgodnie
60-161 Poznan ul. Newtona SD /XI 31.611,00 z! Z informacjami zawarfymi
w zloZone| ofercie
2 |PROCAD Budzlequ! Sobocmsk.f 26.937,00 z! TAK. Zgodnie ~
© | Spdlka jawna Z informacjami zawartymi
- | 85-040 Koluszki ul. Generala! Maczka 11 | w zfoZanef ofercie
3 | PELDOM Kierszniewski Piotr . - 18.000,00 zf TAK. Zgodnie
05-600 Grojec ul. Maratariska 15/3 Z informacjami zawartymi
. w zioZonej ofercie
4 | Ustugi Elektryczne Zbigniew Wrona 31.488,00 zt TAK. Zgodnie
88- 111 Rajewo 24 Z informacjami zawartymi
w zfoZonej ofercie

Przed otwarciem ofert zamawiajgcy podal, Ze na sfinansowanie zamowienia zamierza
przeznaczy¢ kwote w wysokosci: 20.000,00 zt ( sfownie: dwadziescia tysiecy ziotych ).

Czesénr2

Lp

Wykonawca, ktory zlozyf oferte w terminie

Ogodfem cena
oferty bruifo

Kwalifikacje zawodowe
{ wyksztalcenie osoby
wyznaczonef do realizagji

05-600 Grojec ul. Maratoriska 1 5/3

zamowienia
1 | STANLUKS Spzop.| .- ' TAK. Zgodnie
60-161 Poznan ul. Newtona bD /XI 81.303,00 zf 2z informacjami zawartymi
w ziozonej ofercie
2 | PROCAD Budz;ewski Sobocmskr 74.907,00 z! TAK. Zgodnie
Spoilka jawna z informacjami zawartymi
95-040 Koluszki ul, Generaia Maczka 11 w zloZzone| ofercie
3 | PELDOM Kierszniewski Piotr 42.300,00 zt TAK. Zgodnie

Z informacjami zawarfymi
w zlozonej ofercie




Uslugi Elekiryczne Zbigniew Wréna
88- 111 Rajewo 24

77182602

TAK. Zgodnie
Z informacjarmi zawartymi
w zlozone] ofercie

Przed otwarciem ofert Zamawiajacy podal, Zze na sfinansowanie zamowiernia zamierza
przeznaczyc kwote w wysokosci: 40.000,00 zt ( sfownie: czterdziesci tysigcy ziotych ).

Czesé nr3
Lp | Wykonawea, ktory zlozyt oferte w terminie| Ogdfem cena Kwalifikacje zawodows
oferly brutto i wyksztalcenie osoby
wyznaczonej do realizagji
zamowienia
1 | STANLUKS Spzo.0. TAK. Zgodnie
60-161 Poznarnt ul. Newtona 6D /X1 64.329,00 zf Z informacfami zawarlymi
' w zioZonej ofercie
2 | PROCAD Budziewsld, Sobocinski 53.382,00 z/ TAK. Zgodnie
Spotka jawna : z informacjami zawartymi
95-040 Koluszki ul. Generafa Maczka 11 w zioZonej ofercie
3 | PELDOM Kierszniewski Fiotr - 31.400,00 z TAK. Zgodnie
05-600 Grojec ul, Maratonska 15/3 Z informacjami zawartymi
: w zloZonej ofercie
4 | Uslugi Elektryczne Zbigniew Wrona 63.898,50 z! TAK. Zgodnie
88- 111 Rajewo 24 z informacjami zawartymi
w zloZonej ofercie

FPrzed otwarciem ofert zamawiajgcy podaf, Ze na sfinansowanie zamowienia zamierza

przeznaczyc¢ kwote w wysokosci: 30.000,00 zt ( sfownie:

trzydziesci lysigcy ziotych ).

Czesé nr4
Lp | Wykonawea, kidry zlozyt oferte w terminie | Ogdlem cena Kwalifikacje zawodowe
. oferty brutlo i wyksztalcenie osoby
wyznaczonej do realizacji
zamowienia
1 | STANLUKS Spzo.o- .- TAK. Zgodnie
60-161 Poznait ul. Newtona GD /XI 68.500,00 z{ z informacjami zawartymi
w zloZonej ofercie
2 | PROCAD BudzreWskt Soboc:nsla 72.324.00 zi TAK. Zgodnie
Spolka jawna : z informacjami zawartymi
95-040 Koluszii ul. Genera!a Maczia 11 w zloZzonej ofercie
3 | PELDOM Kierszniewski Piofr 51.600,00 zi TAK. Zgodnie
05-600 Grofec ul. Maratoriska 15/3 z informacjami zawarlymi
w zloZzonej ofercie
4 | Uslugi Elekiryczne Zbigniew Wrona 76.383,00 zf TAK. Zgodnie
88- 111 Rajewo 24 z informacjami zawartymi
w zloZonej ofercie

Przed otwarciem ofert zamawiajgcy podal, ze na sfinansowanie zamoéwienia zamierza
przeznaczyc kwote w wysokosci: 50.000,00 zt ( sfownie: pigcdziesiat tysigcy zfotych ).

z up. BURMISTRZA

mgr Beata:KusiaR-Staiistawska

Sekretaxz Gminy

I




